
(단위 : 천원) 

과                  목

관 ㆍ 항 ㆍ 세 항 ㆍ 목
예 산 액 기    정

예 산 액
금    회
추 경 액

21,578,284 22,394,194 815,910 합              계

6,158,109 6,092,681 600  하수도사업수익 65,428 

4,358 622  타회계전입금수익 4,596,655 4,592,297 

4,358 일반회계전입금01 3,125,577 3,129,935 

○ 하수종말처리장 건설차입금 이자상환 이차보전(분권교부세)

4,358 경정 4,358,000원 - 기정 0원 = 

61,070 625  기타영업외수익 75,070 14,000 

65,428 620  영업외수익 4,771,725 4,706,297 

60,690 변상금및위약금03 0 60,690 

○ 삼랑진·하남하수처리시설 총인처리설비 설치지연 지연배상금

60,690 경정 60,690,000원 - 기정 0원 = 

380 잡수익05 0 380 

○ 지방공기업 예산회계시스템 유지보수 집행잔액 정산금반납

380 경정 380,000원 - 기정 0원 = 

157,000 320  자본잉여금수입 15,212,603 15,055,603 

15,212,603 15,055,603 100  자본적수입 157,000 

157,000 322  타회계건설보조금 15,092,603 14,935,603 

157,000 타회계건설보조금02 7,547,423 7,704,423 

○ 낙동강수계기금 특별회계 전입금 △743,000 

  - 무안공공하수처리시설 개량

△41,000 경정 6,000,000원 - 기정 47,000,000원 = 

  - 하남하수처리시설 개량

△19,000 경정 2,000,000원 - 기정 21,000,000원 = 

  - 미전·용전지구 하수관거 정비

△28,000 경정 4,000,000원 - 기정 32,000,000원 = 

  - 가곡지구 하수관거 정비

△177,000 경정 36,000,000원 - 기정 213,000,000 = 

  - 해천주변지역 하수관거 정비

△278,000 경정 42,000,000원 - 기정 320,000,000원 = 

  - 무안지구 하수관거 정비

△95,000 경정 26,000,000원 - 기정 121,000,000원 = 

  - 무안2지구 하수관거 정비

△40,000 경정 5,000,000원 - 기정 45,000,000원 = 
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(단위 : 천원) 

과                  목

관 ㆍ 항 ㆍ 세 항 ㆍ 목
예 산 액 기    정

예 산 액
금    회
추 경 액

593,482 920  이월금 993,482 400,000 

  - 가산.월산 마을하수도 설치

△43,000 경정 6,000,000원 - 기정 49,000,000원 = 

  - 단장마을 하수도개량

△22,000 경정 3,000,000원 - 기정 25,000,000원 = 

○ 일반회계 전입금 900,000 

  - 하수관거 및 하수처리시설 정비

840,000 경정 6,913,403,000원 - 기정 6,073,403,000원 = 

  - 하수처리장 개량

60,000 경정 242,700,000원 - 기정 182,700,000원 = 

593,482 921  이월금 993,482 400,000 

593,482 이월금01 400,000 993,482 

○ 순세계잉여금

593,482 경정 993,482,000원 - 기정 400,000,000원 = 

1,023,482 430,000 900  이월금 593,482 
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